
יום הענקת הפרס חל ביום הזיכרון לשואה ולגבורה וכבן לשני ניצולי שואה ששרדו את אושוויץ ציין  

פרופ'  –פרופ׳ קלאוזנר את זכר הוריו בנאומו המרגש במהלך קבלת אות המופת והודה למוריו בארץ 

 פרופ' הכטמן ז״ל בהרווארד.-ר. רוזין ז"ל ובארה"ב 

אין זו הפעם הראשונה בה פרופ' קלאוזנר זוכה לפרסום ולהכרה בינלאומית, בין השאר זכה ב"אות  

( העיטור הגבוה ביותר שניתן לראשונה לרופא בישראל. 2022המופת" של ההסתדרות הרפואית )

בחר בו כיו"ר הבינל"א הראשון  Society of Surgical Oncologyאיגוד הכירורגיה האונקולוגית בארה"ב 

 שלו ואיגודי הכירורגים בארה"ב ובאירופה בחרו בו כנציגם בארץ.

בישראל משמש פרופ' קלאוזנר כיו"ר המועצה הלאומית לכירורגיה, הרדמה וט. נמרץ ובעבר תיפקד 

 כיו"ר החברה הישראלית לכירורגיה אונקולוגית ויו"ר האיגוד הכירורגי בישראל. 

פרופ קלאוזנר חולל רפורמה עם פיתוח ההתמקצעות בכירורגי ויזם את יחידות ההתמקצעות  

-כירורגיה של המעי הגס, כיר. אונקולוגית, כבד, טראומה, לפרוסקופיה –בכירורגיה הראשונות בארץ 

 מתקדמת וגם טיפול נמרץ כירורגי.  

פרופ' קלאוזנר היה הראשון למסד מסגרת חטיבתית בכירורגיה במקום מחלקות מקבילות ומתחרות.  

 מהלך זה הגביר חשיפה וניסיון מצטבר לטובת החולים, ההתמחות והרופאים. 

פרופ' קלאוזנר מימש את כשרונו כמנתח והטמיע את ניתוחי הענק בארץ תוך הפיכתם לברי ביצוע עם  

 תוצאות מצויינות. הניסיון הגדול שהצטבר הועבר לדור ההמשך של בכירים ומתמחים.  

  90-תרומתו של פרופ' קלאוזנר להכשרת דור מנתחי ההמשך בישראל היא בולטת במיוחד: יותר מ

 מנתחים סיימו התמחות בהנחייתו, רבים מהם בהצטיינות. 

על במרכזים רפואיים יוקרתיים בארה"ב הם זכו להערכה  -כשבוגרי ההתמחות שלו יצאו להתמחות 

 גבוהה ותשבחות בעיקר על בשלותם ושיקול הדעת שלהם. 

מנהלי חטיבות, מנהלי מחלקות כירוגריות  –למנהלים במערכת הבריאות כולה  45מתלמידיו מונו 

 ומנהלי יחידות התקמצעות שפרוסים בכלל בתי החולים בישראל. 

מאמרים    285פרופ' קלאוזנר עסק במחקר בסיסי וקליני  באיכילוב ובהרווארד ופרסומיו כוללים 

בתגובה הדלקתית לחבלה ובמנגנוני  –מקוריים ומאות הרצאות בכנסים בינל"א. פרסומיו מתמקדים 

 התפשטות גידולים ומפורסמים בירחונים המובילים בעולם.  

 

מנכ"ל איכילוב, פרופ' אלי שפרכר בירך על קבלת הפרס: "פרופ' קלאוזנר הוא הכירורג הגדול בדורו  

בישראל וממייסדי הכירורגיה הישראלית המודרנית, מעמודי התווך של איכילוב ושל הרפואה  

הישראלית כולה. הבחירה של האיגוד הכירורגי האמריקאי הוותיק והיוקרתי להעניק דווקא לו את 

הישגיו העצומים הם גאווה לאומית, לא רק עבור איכילוב אלא,   –הפרס השנה, מדברת בעד עצמה  

אני מברך  –עבור מדינת ישראל כולה. בשמי ובשם כל דורות תלמידיו באיכילוב ובמערכת הבריאות 

 את פרופ' קלאוזנר על הבחירה בו ועל הגאווה הגדולה שהביא עבור כולנו." 


